1

СВЕЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного
самоуправления

№ 218(4)
02 марта 2020 года

с.Юма

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ   МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

№ 218(4)
02 марта 2020 года

       «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Свечинского сельского  поселения Свечинского района Кировской области» издается в соответствии с Решением Свечинской  сельской Думы от 07.07.2011  № 1/10 «Об утверждении печатного средства массовой информации».
        Бюллетень является официальным изданием. В нем публикуются муниципальные правовые акты, иная информация органов местного самоуправления Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области»

Учредитель:                  Свечинская сельская Дума

Ответственный:           Комиссия по мандатам, регламенту, депутатской
                                          этике
                                         Администрация Свечинского сельского поселения

Объем: формат А4, тираж 6 экз.

Содержание

1. Постановление администрации от 27.02.2020 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского сельского поселения от 12.03.2019 № 23»
2. Плакаты–работы поступившие в рамках Международного молодежного конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против Коррупции!», организованного Генеральной прокуратурой РФ.

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2020
	N
	14

с. Юма

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского сельского поселения от 12.03.2019 № 23

В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и государственных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг), администрация Свечинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса, утвержденный постановлением от 12.03.2019 № 23 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. раздела 2 Положения слова «8 рабочих дней» заменить на слова «7 рабочих дней».
2. Опубликовать постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области.
3. Административный регламент разместить в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Кировской области».

Заместитель главы администрации
Свечинского сельского поселения                   Г.Л.Косоурова